П Р О Е К Т
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    ___.01.2022 года                                                                                                 №
р.п. Крутинка

О внесении изменении в постановление Администрации Крутинского муниципального района Омской области от 16.02.2021 года № 56-п

        В связи с кадровыми изменениями в Крутинском муниципальном районе Омской области
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Крутинского муниципального района, утвержденный Постановлением Администрации Крутинского муниципального района от 16.02. 2021 года № 56-п, следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав:
- Березина Евгения Владимировича, начальника  ТОНД и ПР  по Крутинскому  району   УНД и ПР Главного управления МЧС России  Омской области, капитана внутренней службы (по согласованию);
- Астафьеву Марину Владимировну, заместителя руководителя БУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Крутинского района Омской области» (по согласованию);
-  Бородина Александра Евгеньевича, старшего инспектора Тюкалинского МФ ФКУ  УИИ УФСИН  России  по Омской области (по согласованию);
1.2. Исключить из состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав: Головина Сергея Викторовича, Клюеву Галину Сергеевну, Денюшину Валентину Алексеевну,  Марченко  Александра Викторовича, Зайчукову Ирину Анатольевну, Шелкунову Ларису Сергеевну,  Акимову Ольгу Петровну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Крутинского муниципального района, председателя комиссии по несовершеннолетних  и защите их прав (Сарыгин Е. В.).

Глава Крутинского
муниципального района                                                                                      В.Н. Киселёв

image1.jpeg